GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO – MESTRADO EM EDUCAÇÃO

UNEMAT - Universidade do Estado de Mato Grosso

Programa de Pós Graduação – Curso de Mestrado em Educação
Campus Universitário de Cáceres, Cidade Universitária, Bloco I – Cáceres-MT, CEP:

78.200.000 Fone: (65) 3223-0728

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2024- PPGEdu-Eleição

HOMOLOGAÇÃO DA INCRIÇÃO AO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA OS CARGOS
DE COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – Referente ao Edital 004/2024.

 A Comissão Eleitoral designada pela portaria nº 1265/2024 - PRPPG, na forma em que

dispõe a Resolução nº 063/2015 que homologa a Resolução nº 008/2014, Ad

Referendum do CONSUNI/UNEMAT, torna público a homologação da candidatura para

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação-PPGEdu/Unemat.

CHAPA COODENADORA VICE
COODENADOR

SITUAÇÃO

Humanização e
Resiliência na
Pós-graduação

Loriége Pessoa

Bitencourt
Riller Silva Reverdito HOMOLOGADA

 Cáceres, 02 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Fernando Cezar Vieira Malange
Presidente da Comissão Eleitoral – Portaria nº 1265/2024

		2024-07-31T19:06:37-0300